Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
          23 декабря   2011 года                                                               №11
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
от Северо-Осетинского

УФАС России
Джиоев Б.М.
Члены ОКС

Гаглоев Н.И.

Койбаев В.Х.

Асаев С.И.
Качмазова А.Б.

Ответсекретарь ОКС

Кудзиева А.С.

Приглашенные
Дзарахохов А.Б.

                                                                         Повестка дня:

        1. «Третий антимонопольный пакет» законов, особенности, основные изменения и новеллы, предлагаемые им.
        2. Соблюдение органами исполнительной власти и местного самоуправления требований антимонопольного законодательства при представлении государственных и муниципальных преференций.
       3. Утверждение Плана работы ОКС на 2012 год
        4. Разное.

           1. Слушали: доклад «Третий антимонопольный пакет» законов, особенности, основные изменения и новеллы, предлагаемые им».
         Выступили: Джиоев Б.М., рассказал об особенностях третьего антимонопольного пакета законов, о новеллах, предлагаемых им и основных изменениях. Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
         Решили: Принять к сведению представленную информацию.
         Голосовали: единогласно «за».

          2. Слушали:  доклад «Соблюдение органами исполнительной власти и местного самоуправления требований антимонопольного законодательства при представлении государственных и муниципальных преференций».
         Выступили:  Джиоев Б.М., Дзарахохов А.Б., рассказали о порядке и проблемах, возникающих при представлении государственных и муниципальных преференций. Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
           Решили: Принять к сведению представленную информацию.
           Голосовали: единогласно «за».
        3. Слушали: проект Плана работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2012 год.

             Выступили: Кудзиева А.С., Асаев С.И., Койбаев В.С.

             Решили: утвердить предложенный План работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2012 год.

1-ый сопредседатель ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                               Б.М.Джиоев

Ответственный секретарь ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                                                                А.С.Кудзиева